(EstaturaWªªlºmªl ªº ª IIIII ||| IIIIIIIIIIIÍu
QEgtahg De às") 395 0335385239? 2912315222?

Leglslatlvo-

REQUERIMENTO D E S P A c H o

Atenda--se na arma regimerIai
Rub. Prato,. .,...1.I*d .A.I[.].2 ...........de ..........

No __D_Q_2_8__g_2_____
......V PresidÉ/ntª

EMENTA: REQUER A RETIRADA DO
PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 24/2019
— CONFORME ESPECIFICA.

SENHOR PRESIDENTE

Requer a retirada do Projeto de Lei de nº 24/2019 de

autoria deste subscritor.

Sala das Sessões, 13 de maio de 2019.

, I *
' ª I

ELIZEU ROCHA
Vereador Progressistas